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Buenas tardes, 

De manera respetuosa me permito allegar liquidacion de crédito dentro del proceso de la
referencia. 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.

19/4/24, 10:37 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira - Outlook
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Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA HERNAN CESPEDES BARRETO 

RAD: 2020-00069-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

PAGARÉ No. 066606100014463 

CAPITAL:       $        3.000.000,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.000.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

21-jun-2018 30-jun-2018 10 1,69 $              16.900,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 1,67 $              51.744,17 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 1,66 $              51.511,67 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 1,65 $              49.525,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 1,64 $              50.710,83 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 1,62 $              48.725,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 1,62 $              50.116,67 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 1,60 $              49.496,67 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 1,59 $              44.496,67 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 1,61 $              50.039,17 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61 $              48.300,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 1,61 $              49.961,67 

01-jun-2019 21-jun-2019 21 1,61 $              33.775,00 

     

   Sub-Total $3.595.302,50 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.000.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     



 

  

22-jun-2019 30-jun-2019 9 2,41 $              21.712,50 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $              74.710,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $              74.865,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $              72.450,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $              73.663,75 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $              71.362,50 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $              73.276,25 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $              72.733,75 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $              69.092,50 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $              73.431,25 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $              70.087,50 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $              70.486,25 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $              67.950,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $              70.215,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $              70.873,75 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $              68.812,50 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $              70.098,75 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $              66.900,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $              67.657,50 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $              67.115,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $              61.390,00 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $              67.463,75 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $              64.912,50 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $              66.727,50 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $              64.537,50 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $              66.572,50 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $              66.805,00 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $              64.462,50 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $              66.185,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $              64.762,50 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $              67.657,50 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $              68.432,50 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $              64.050,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $              71.571,25 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $              73.125,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $              76.376,25 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $              76.500,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $              82.460,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $              86.063,75 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $              88.125,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $              95.363,75 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $              96.675,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $            107.105,00 



 

  

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $            111.755,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $            105.630,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $            119.505,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $            117.712,50 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $            117.296,25 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $            111.600,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $            113.770,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $            111.406,25 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $            105.112,50 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $            102.803,75 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $              95.700,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $              97.030,00 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $              90.365,00 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $              84.498,75 

01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,78 $              58.275,00 

     

   Sub-Total $         8.212.580,00 

por concepto de 

intereses corrientes    $            458.121,00 

     

   TOTAL $         8.670.701,00 

 

PAGARÉ No. 066606100011068 

CAPITAL:       $ 5.146.986,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.146.986,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

25-nov-2018 30-nov-2018 6 1,62 $       16.719,13 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 1,62 $       85.983,26 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 1,60 $       84.919,55 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 1,59 $       76.341,24 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 1,61 $       85.850,30 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61 $       82.866,47 

01-may-2019 25-may-2019 25 1,61 $       69.126,88 

     

   Sub-Total $3.595.302,50 

 



 

  

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.146.986,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

26-may-2019 31-may-2019 6 2,42 $       24.885,68 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     124.171,04 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     128.177,11 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     128.443,04 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     124.299,71 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     126.382,10 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     122.433,93 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     125.717,28 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     124.786,53 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     118.539,38 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     125.983,21 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     120.246,46 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     120.930,58 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     116.579,23 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     120.465,21 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     121.595,40 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     118.058,99 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     120.265,76 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     114.777,79 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     116.077,40 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     115.146,66 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     105.324,49 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     115.744,99 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     111.367,91 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     114.481,84 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     110.724,54 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     114.215,91 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     114.614,80 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     110.595,86 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     113.551,09 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     111.110,56 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     116.077,40 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     117.407,04 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     109.888,15 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     122.792,07 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     125.457,78 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     131.035,83 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     131.248,14 



 

  

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     141.473,49 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     147.656,31 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     151.192,71 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     163.611,96 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     165.861,62 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     183.755,98 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     191.733,81 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     181.225,38 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     205.030,19 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     201.954,86 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     201.240,72 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     191.467,88 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     195.190,87 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     191.135,47 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     180.337,52 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     176.376,49 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     164.188,85 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     166.470,68 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $     155.035,80 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $     144.971,29 

01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,78 $       99.980,20 

     

   Sub-Total $13.682.285,78 

por concepto de 

intereses corrientes    $     655.383,00 

     

   TOTAL $14.337.668,78 

 

PAGARÉ No. 066606100014463 $  8.670.701,00 

PAGARÉ No. 066606100011068 $14.337.668,78 

  

TOTAL $ 23.008.369,78 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 
C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


